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LÄKTARE

Från och med 2014 satte Svenska Fotbolls Förbundet högre krav på arenorna i den  
Svenska Elitfotbollen. För spel i Superettan och Damallsvenskan krävs det att arenan har 
minst 1 000 sittplatser under tak. Så när det Allsvenska Damlaget Jitex behövde en ny 
läktare på Åbyvallen kontaktade de oss på Stål & Rörmontage. 
 
Läktaren började byggas i mitten på September 2013 och stod klar strax innan jul. När 
man bygger i stål går det snabbt att förtillverka och montera läktaren.

På bilden här intill  
monteras gradänger och 
stolar. Stolarna går att få 
i valfri kulör och i valfritt 
mönster för att matcha 
arenans färger. 
 
Stålstommen är  
brandskyddsmålad, allt 
övrigt stål är  
varmförzinkat.  
 

Det finns många för-
delar med att varmför-
zinka stålet: 
 
- Det garanterar en lång       
livslängd på läktaren

- Underhållskostnaden      
minimeras 

- Miljöpåverkan  
minskar 
  

Vi bygger  
sittplatsläktare helt i 

varmförzinkat stål ca 30% 
billigare än en  

motsvarande läktare i 
betong.



SMART, 
SNABBT,

HÖG KVALITET                  

Att bygga i stål innebär många fördelar:
- Det ger en lätt men mycket robust konstruktion 
- Det går snabbt att förtillverka och montera 
läktaren
- Fundamentskostnaderna hålls nere 
- Minimerar störningen på montageplatsen
- Ger gott om utrymme under läktaren för att 
inreda med t.ex. toaletter och kiosk 



VÄLKOMMEN  
att kontakta oss

Ronny Södergren 
VD/marknad 
ronny@srmab.com 
+46708-312 300

Peter Oskarsson 
Prod/kalkyl/beredning 
peter@srmab.com 
+46709-373 993

Tomas Anderberg 
Projekt/kalkyl/beredning 
tomas@srmab.com 
+46708-640 597

Robert Södergren 
Konstruktion 
robert@srmab.com 
+46709-508 460

Peter Månsson 
Kvalitet/kalkyl/beredning 
peter.mansson@srmab.com 
+46735-932 265

Per Romberg 
Verkmästare 
per@srmab.com 
+46708-640 617 Stål & Rörmontage AB 

Pär-Ola Gullberg 
Vvd/marknad/projekt 
pog@srmab.com 
+46708-312 305

Lars-Åke Persson 
Marknadschef 
lars-ake@srmab.com 
+46707-593 500

Christopher Sunesson 
Projekt/kalkyl/beredning 
christopher@srmab.com 
+46706-389 263

Hans Mellberg 
Vice verkmästare 
hans@srmab.com 
+46739-404 363

Ysanevägen 390 
294 92 Sölvesborg 

Phone: +46456-312 05 
Email: sr@srmab.com 
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